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Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (3) 
 
 
 

Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usług 
przeglądów technicznych łóżek w pakietach od 1 do 23 w okresie 36 miesięcy zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) i pkt VII ppkt. 
6,7 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje: 
 

Zapytanie nr 1  
§2 ust. 2 pkt 2 oraz §4 ust. 2 pkt 1a 
Załącznik nr 1B zgodnie z jego opisem dotyczy czynności dodatkowych realizowanych na podstawie §3 ust.4. 
Zwracam się o przedstawienie arkusza części zamiennych wymienianych podczas przeglądu i potwierdzenia, że 
Wykonawca ma prawo zafakturować je poza samą usługą przeglądu oraz jednoczesne potwierdzenie, że formu-
larz cenowy – załącznik  r 2 do SIWZ zawiera wyłącznie koszty samego przeglądu wraz z dojazdem bez wymiany 
części  
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
  
 Zapytanie nr 2  
§2 ust.2 pkt 5 
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zapisu. Zamawiający przedstawił harmonogram w załączniku nr 1A i 
zgodnie z zapisem §4ust. 1 zobowiązuje Wykonawcę do przestrzegania tych terminów   
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
 
Zapytanie nr 2  
§7 ust. 2 
Proszę o podanie kwoty, jaką Zamawiający przewiduje na wykonanie usług naprawy. Informacja ta powinna być 
jawna przed rozstrzygnięciem postępowania a nie w momencie podpisania umowy.  
Odpowiedź 
Zapisy §7 ust. 2 zostają wykreślone. Postepowanie dotyczy usług przeglądów. 
 
Zapytanie nr 2  
 §9 ust. 13 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów na następujący: „Zamawiający zastrzega możliwość zmiany lokalizacji 
sprzętu. O zmianie lokalizacji Zamawiający poinformuje Wykonawcę min. 14 dni przed upływem terminu prze-
glądu technicznego”. 
Prośbę swoja motywujemy ilością sprzętu posiadaną przez Zamawiającego oraz wielości obiektu. Wykonawca 
będzie zobowiązany szukać sprzętu w lokalizacji wskazanej w zał. 1A do umowy 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
  
  
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w 
treści oferty. 
 



 

Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)       
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